
Zápis z 2. zasedání kolejní rady
Účast: Denisa Grygláková, Jan Kukla, Josef Večeřa, Ondřej Palan, Lukáš Benda.

Program: 

• volba správce posilovny a jeho zástupce: vyhlášení konkurzu ode dne 22. 2. - 2. 3. 2012, 

soupis požadavků kladených případným zájemcům – oznam na facebooku a na nástěnce KR

• jednání o pravomocech správce posilovny a jeho zástupce

• projednávání poplatků za stolní tenis a klavír

• kolaudace (slavnostní otevření po vymalování) společenské místnosti (studovna na 1. patře) 

– seznámení obyvatel koleje s členy KR, společenské hry, následně přemístění do baru 

Berlín-Žižkov a pokračování v zábavě; termín stanoven na úterý 28. 2. 2012, další 

ifnormace viz. Vývěsky

• provoz studovny x společenské místnosti: studovna během zkouškového období + po 22. 

hod. během školního roku; po zbytek času slouží místnost studentům k hraní společenských 

her a dalším volnočasovým aktivitám

• klub (party místnost, bar Berlín-Žižkov) – jednání o běžném provozu, ceník a nabídka 

nápojů, propagace, zapůjčování ubytovaným za zálohu  k soukromým účelům (předběžná 

výše 500 kč) – právoplatně až po domluvě s vedoucí koleje

V Praze dne....................................... Podpis...............................................................(předseda KR)


